Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº. 252/2018

DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso da atribuição que lhe confere o art.11, inciso V
da Lei Complementar nº. 146 de 29 de dezembro de 2003 resolve nomear a partir de 07 de janeiro de 2019, Fernando
Anjolino Rumania, cargo em comissão DP-CNE-III de Assessor Jurídico da Defensoria Pública do Estado de Mato Grosso,
fazendo constar sua atuação junto ao Defensor Público João Cláudio Ferreira de Sousa.

Cuiabá/MT, 26 de dezembro de 2018.

(Original Assinado)

Silvio Jeferson de Santana

Defensor Público-Geral do Estado.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a0a30be0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T21:06:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial